BUSINESS STANDARD DT 08.02.2023

Business Standard CHENNAI | WEDNESDAY, 8 FEBRUARY 2023



HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L36999TN1961PLC004606

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Certified Company)
Regd. Office: "Esvin House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai – 600 096
Phone: 044-24960335/43063545, E-mail: investor@highenergyltd.com, Website: www.highenergy.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, SS - 2 (Secretarial Standard on General Meetings) issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-Voting vide General Circulars No.14/ 2020 dated April 08, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 15, 2020, No.33/2020 dated September 28, 2020, No.39/2020 dated December 31, 2020, No.10/2021 dated June 23, 2021, No.20/2021 dated December 08, 2021, No.03/2022 dated May 05, 2022 and No.11/2022 dated December 28, 2022 and any other circulars issued from time to time by MCA (collectively the "MCA Circulars"), the Company has dispatched the electronic copies of Postal Ballot notice along with the Explanatory Statement on Wednesday, February 08, 2023 through electronic mode only to the shareholders whose names are recorded in the Register of Members and / or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, February 03, 2023 ("Cut - off Date") for seeking the approval of members for the appointment of Mr. N. P. Sinha (DIN: 07980838) as Nominee Director of the Company through Postal Ballot, voting only through electronic means ("remote e-Voting").

The Company is providing the facility of remote e-Voting to its Members and has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for this purpose. The e-Voting period shall commence on Friday, February 10, 2023 (0900 hours) India Standard Time (IST) and ends on Saturday, March 11, 2023 (1700 hours) (IST), both days inclusive. The remote e-Voting facility shall be disabled by CDSL thereafter. Members will be able to participate in the e-Voting provided by CDSL at https://www.evotingindia.com/ by using their remote e-Voting login credentials and selecting the EVSN 230202003 of the Company

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. A. S. Kalyanaraman, Practicing Chartered Accountant (Membership No. 201149) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process through electronic means / remote e-Voting, in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or Managing Director or Company Secretary or any other authorized person, after the completion of e-voting. The results will be declared by the Chairman or Managing Director or Company Secretary of the Company within Two (2) Working days from the closure of e-Voting and will also be displayed on the website of the Company i.e. www.highenergy.co.in and Registrar and Share Transfer Agent i.e. www.cameoindia.com besides being communicated to the Stock Exchange.

Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of Equity Shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Ltd, "Subramanian Building", 5th Floor, No. 1, Club House Road, Chennai - 600 002.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

V Anantha Subramanian Company Secretary

MAKKAL KURAL DT 08.02.2023

四西西町5@田竹町

08-2-2023

3



ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004606 (ஐஎஸ்ஓ 9001:2015, ஐஎஸ்ஓ 14001:2015 மற்றும் ஐஎஸ்ஓ 45001:2018 சான்றளிக்கப்பட்ட நிறுவனம்) பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு, பெருங்குமு, சென்னை-600096. தொலையேசி:044-24960335, இமெயில்: investor@highenergyltd.com, இணையதனம்: www.highenergy.co.in

தபால் ஒட்டு மற்றும் தொலை மின்வாக்களிப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் பொருந்தக்கூடிய பிற விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால், நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, ஒமுங்குமுறை 44 இன் விதி 20 மற்றும் 22 உடன் படிக்க வேண்டும் என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் 22 உடன் படிக்க வேண்டும் என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. செக்யூரிட்டில் அண்ட எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, விடிவி 2 (பொதுக் சுட்டாக்களுக்கான செயலகத் தரநிலைகள்) இந்திய நிறுவனச் செயலர்களின் நிறுவனத்தால் வெளியிடப்பட்டது. ஒவ்வொன்றும் திருத்தப்பட்டு, பரிந்துரைக்கப்பட்ட வழிகாட்டுதல்களின்படி கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொதுக் சுற்றிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட கொன். 17/2020, ஜன் 15 தேதியிட்ட கண். 22/2020 தேதியிட்ட பொதுக் கட்டாக்களை நடத்துதல் பின்வாக்களிப்பு மூலம் தடால் வாக்குச் சீட்டுச் செயல்முறையை நடத்துதல், 2020, எண். 33/2020 தேதி செப்டம்பர் 28, 2022, எண். 39/2020 தேதி முசம்பர் 31, 2020, எண். 19/2021 ஜன் 23, 2021, எண். 20/2021 தேதி மூம்பர் 08, 20321, எண். 30/2020 தேதி மும்பர் 31, 2020 மற்றும் எண். 11/2022 தேதி மும்பர் 28, 2022 மற்றும் வேறு ஏதேனும் MCA ஆல் அவ்வப்போது வெளியிடப்பட்ட சுற்றிக்கைகள் (ஒட்டுமொத்தமாக "MCA கற்றறிக்கைகள்"), நிறுவனப் பிபர்வளி 08, 2023 புதன்கிழமை அன்று வினக்க அறிக்கையுடன் அஞ்சல் வாக்குட்டு அறிவிப்பின் பின்னணு நகல்களை மின்னணு முறையில் பெயர்கள் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு மட்டுமே அனுவட்பிடின்னது. திரு. என். பி. சின்ஹா (முஜனன்: 07980838) நியமனத்திற்காக உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்காக, பிபருளி 03, 2023 வெள்ளிக்கிழமை ("கட் ஆஃப் டேட்") டெபாசிட்டிகளால் பராமரிக்கப்படும் உறுப்பியள்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. பிவன்னனு முறைம்/ இல்வது நன்னை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. மின்னனு முறைம்/ ("நிமோட் மின் வாக்களிப்பு") வாக்களிப்பதன் மூலம் திவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. மின்னனு முறைம்/ இல்வதுநர்கட்டுல் நிறுவனத்தின் நியமன இயக்குநராக. நியமன இயக்குநாரக.

நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது மற்றும் இந்த நோக்கத்திற்காக மத்திய டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("சிடிஎஸ்எல்") சேவைகளில் ஈடுபட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலம், பிப்ரவரி 10, 2023 (0900 மணிநேரம்) இந்திய நேரப்படி (IST) வெள்ளிக்கிழமை மணைணு வாக்குப்பதுவு காலம், ப்பிறவர் 11, 2023 (1990 மண்டுற்ற) இந்திய கற்றப்படி (151) கொள்ககழமை தொகுக்கி, மார்ச் 11, 2023 (1790 மணிநேரம்) (IST) இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கிய சனிக்கிழமை முடிவடையும். தொலைதூர மின்வாக்களிக்கும் வசதி அதன் பிறகு CDSL ஆல் முடக்கப்படும். உறுப்பினாகள் தங்கள் தொலை மின் வாக்களிப்பு உள்துழைவுச் சான்றுகளைப் பயன்படுத்தி மற்றும் நிறுவனத்தின் EVSN 230202003-ஐத் தேர்ந்தெடுப்பதன் மூலம் https://www.evotingindia.com/ இல் CDSL வழங்கும் மின்வாக்களிப்பில் பங்கேற்க முடியும்.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, திரு. ஏ.எஸ். கல்யாணராமன், பட்டயக் கணக்காளர் (உறுப்பினர் எண். 201149) அவர்களை மின்னணு முறை / தொலை மின்வாக்களிப்பு மூலம், நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான எண். 201149) அவர்களை மின்னணு முறை / தொலை மின்வாக்களிப்பு மூலம், நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது. மின்வாக்களிப்பு முடிந்த பிறகு, ஆய்வு செய்பவர் தனது அறிக்கையை தலைவர் அல்லது நிர்வாக இயக்குநர் அல்லது நிறுவனச் செயலாளர் அல்லது வேறு அங்கீகிரிக்கப்பட்ட நபரிடம் சமர்ப்பிப்பார். மின்வாக்களிப்பு முடிவடைந்த இரண்டு நாடகளுக்குள் நிறுவனத்தின் தலைவர் அல்லது நிர்வாக இயக்குநர் அல்லது நிறுவனச் செயலாளரால் முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.highenergy.co.in மற்றும் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு ஆகியவற்றிலும் காட்பப்படும். பரிமாற்ற முகவர் அதாவது www.cameoindia.com பங்குச் சந்தைக்குத் தெரிவிக்கப்படுவதைத் தவிர. தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், தங்கள் டொசிட்டி பங்கேற்பாளர் (கள்) மூலம் மின்னணு வடிவில் கைத்திருக்கும் சுக்கிட்டி பங்குகள் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளருக்கு கடிதம் மூலம் உல் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகள் குறித்து பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், M/s கேமியோ கார்ப்படுட்ட சர்வீசஸ் லிமிடெட்ட, "சுப்ரமணியன் பில்முங்", 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600002.

்கில்ல் . , கிளப் ஹிவுல் சால்ல், செல்லை—ப்பப்பட்ட மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியுடன் தொடர்புடைய அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தல்வி, சீனியர் மேலாளர், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ்ஸ் (இந்தியா லிமிடெட்) (CDSL), ஏ விங், 25வது தளம், மராத்தான் ப்யூசர்க்ஸ், மவெட்லால் மில் காம்பொன்ட், என்.எம். ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை—400013 அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது கட்டணமில்லா எண்ணில் அழைக்கவும் 1800 22 55 33.

(குழுவின் (குழுவின் ஆணைப்படி) ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) விமிடெட்டுக்காக V அனந்த சுப்ரமணியன் நிறுவன் செயலாளர்

இடம் : சென்னை நாள் : 08.02.2023